
  

UCHWAŁA NR XXXVII/238/22 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 

poz. 559 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 1.313.912,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 515.642,00 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 798.270,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 1.313.912,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 515.642,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 798.270,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w łącznej kwocie planowanych wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. W § 9 uchwały nr XXXII/205/21 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„W planie dochodów i wydatków budżetu określa się dochody z Funduszu Pomocy, utworzonego na 

podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa i wydatki na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, znajdującym się na terytorium 

Rzeczypospolitej w kwocie 1.899.857.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marek Tatarewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 czerwca 2022 r.

Poz. 1275



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXVII/238/22 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 9 czerwca 2022r. 

Dochody budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 13 121 661,76 798 270,00 13 919 931,76 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 742 758,16 798 270,00 8 541 028,16 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 6 221 950,00 798 270,00 7 020 220,00 

   2 Zamiana gruntów MZK Sp. z o.o. 0,00 798 270,00 798 270,00 

758   Różne rozliczenia 15 855 507,00 494 243,00 16 349 750,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 15 840 507,00 494 243,00 16 334 750,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 840 507,00 494 243,00 16 334 750,00 

   1 Część oświatowa subwencji ogólnej 15 840 507,00 494 243,00 16 334 750,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 795 600,00 21 399,00 8 816 999,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00 21 399,00 25 399,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 21 399,00 21 399,00 

   1 Wpływy z przyznanych odszkodowań 0,00 21 399,00 21 399,00 

Razem: 124 650 019,41 1 313 912,00 125 963 931,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1275



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXVII/238/22 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 9 czerwca 2022r. 

Wydatki budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 10 613 854,93 185 000,00 10 798 854,93 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 250 070,00 185 000,00 435 070,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 250 070,00 185 000,00 435 070,00 

    250 070,00 185 000,00 435 070,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 738 603,60 846 270,00 6 584 873,60 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 313 200,00 798 270,00 1 111 470,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 798 270,00 798 270,00 

   1 Zamiana gruntów MZK Sp. z o.o. 0,00 798 270,00 798 270,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 425 403,60 48 000,00 2 473 403,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 000,00 48 000,00 314 000,00 

   
2 Osuszenie fundamentów oraz wykonanie izolacji poziomej i pionowej oraz 

termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Żeglarskiej 29 130 000,00 48 000,00 178 000,00 

801   Oświata i wychowanie 44 940 001,43 261 243,00 45 201 244,43 

 80104  Przedszkola  11 826 379,79 -48 000,00 11 778 379,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -48 000,00 252 000,00 

   
1 Przedszkole Miejskie Nr 1 - Wymiana instalacji co wraz z wymianą grzejników, wymiana 
instalacji wod-kan oraz remont 4 łazienek dziecięcych. 300 000,00 -48 000,00 252 000,00 

 80195  Pozostała działalność 384 857,00 309 243,00 694 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 180 730,00 309 243,00 489 973,00 

    180 730,00 309 243,00 489 973,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 284 302,00 21 399,00 13 305 701,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 803 984,00 21 399,00 1 825 383,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 880,00 21 399,00 30 279,00 

   1 Remont spalonej osłony śmietnikowej ul. Krótka 8 880,00 21 399,00 30 279,00 

Razem: 139 304 327,41 1 313 912,00 140 618 239,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1275


		2022-06-14T13:26:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




